

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมานิติบุคคลจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงานหน้าที่พนักงานยกขน จำนวน ๗๓ คน
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทรัพยากรบุคคล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๔๖๐,๓๓๑.๖๘ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑๔,๔๖๐,๓๓๑.๙๖ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจากบริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเมอร์เชียล จำกัด
 - ๕.๒ สืบราคาจากบริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)
 - ๕.๓ สืบราคาจากห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.พี.เอส.คลีนนิ่งเซอร์วิส
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมาน ทราญวิเชียร
 - ๖.๒ นายธรรมบุญ ปังฉิม
 - ๖.๓ นางสาวเทริน ศรีสุรักษ์
 - ๖.๔ นางสาวจิตรวดี สาระวงษ์



บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเมอร์เชียล จำกัด

1023/38 ซอยปริดิพน์มยงค์ 41 แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110

โทร. 0-23914590-5 แฟกซ์. 02-3914514-6

วันที่ 30 เมษายน พ.ศ. 2568

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง งานจ้างเหมานิติบุคคลจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงานหน้าที่พนักงานยกขน สังกัดฝ่าย

ปฏิบัติการเรือและสินค้า จำนวน 73 คน

เรียน คณะกรรมการ

การทำเรือแห่งประเทศไทย

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเมอร์เชียล จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคากลาง งานจ้างเหมานิติบุคคลจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงานงานหน้าที่พนักงานยกขนสังกัดฝ่าย ปฏิบัติการเรือและสินค้า จำนวน 73 คน โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคาต่อเดือน		ราคารวมต่อ 12 เดือน	
1	73 คน	-พนักงานยกขน เริ่มวันที่ 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 (1 ปี) ปฏิบัติงาน วันจันทร์ – วันศุกร์ จำนวน 73 คน เวลาปฏิบัติงาน : 08.30 – 16.30 น. วันหยุด : วันเสาร์ - อาทิตย์ วันนักขัตฤกษ์และวันหยุดตามประกาศ ขอบเขตงาน : ตาม TOR ผู้ว่าจ้างกำหนด	1,126,194	00	13,514,328	00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,126,194	00	13,514,328	00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					946,002	96
รวมค่าบริการทั้งสิ้น					14,460,330	96
(สิบสี่ล้านสี่แสนหกหมื่นสามร้อยสามสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)						

จึงเรียนมาเพื่อทราบและโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ



mm6 y

(นางสาวนงวรรณ บุญวรเศรษฐ์)

กรรมการผู้จัดการ

ได้รับทราบ



SIAMRAJATHANEE

PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบเสนอราคา

ย่น กรรมการพิจารณาการเสนอราคา
การทำเรือแห่งประเทศไทย

เลขที่ QN-LBAL6804023
วันที่ 30/04/2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หน่วย	จำนวนเงิน
1	บริษัทฯ ขอเสนอราคางานจ้างเหมาบริการ ดังนี้ พนักงานปฏิบัติหน้าที่ ยก ขน จำนวนพนักงาน 73 อัตรา ปังบประมาณ 2569 ระยะเวลา 1/10/2568 - 30/9/2569 (12 เดือน) (อัตราค่าบริการยังไม่รวมภาษี 7% 19,000.00 บาท/คน/เดือน) สถานที่ปฏิบัติงาน : การท่าเรือแห่งประเทศไทย คลองเตย กรุงเทพฯ รายละเอียดการปฏิบัติงาน ตาม TOR หน่วยงานกำหนด	12	1,387,000.00	บาท/เดือน	16,644,000.00
รวมราคา					16,644,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					1,165,080.00
จำนวนเงินรวม					17,809,080.00
(สิบเจ็ดล้านแปดแสนเก้าพันแปดสิบบาทถ้วน)					

หมายเหตุ : * ราคาที่เสนอนี้ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% และยื่นราคาภายใน 90 วันนับจากวันที่เสนอราคา
หากท่านมีข้อสงสัยหรือต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติม กรุณาติดต่อ คุณเบญญาภา ธัญญเจริญ
เบอร์ติดต่อ 063 2256471 E-mail : benyapha.t@siamraj.com



ได้รับทราบแล้ว



JPS. Cleaning Service Ltd., Part.

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.พี.เอส.คลีนนิ่งเซอร์วิส

18/186 หมู่ 5 ก.แจ้งวัฒนะ ต.บางพูด อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุรี 11120 โทร. 02-583-6082

วันที่ 30 เมษายน 2568

เรื่อง ขอเสนอราคาจ้างเหมานิติบุคคลจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงานหน้าที่พนักงานยกขน สังกัด ฝ่ายปฏิบัติการเรือและ
สินค้า จำนวน 73 คน

เรียน ประธานจัดการจ้างการทำเรือแห่งประเทศไทย

ตามที่ การทำเรือแห่งประเทศไทย มีความประสงค์จะจ้างเหมานิติบุคคลจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงานหน้าที่พนักงานยกขน สังกัด ฝ่ายปฏิบัติการเรือและสินค้า ของการทำเรือแห่งประเทศไทยประจำปีงบประมาณ 2569 จำนวน 73 คน ระยะเวลาดำเนินการ 12 เดือนตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2569 นั้น ห้างฯ มีความยินดีขอเสนอราคาใน อัตราค่าจ้างเหมาเป็นเงินทั้งสิ้น 15,585,115.73 บาท (สิบห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้วโดยมีรายละเอียดการคิดราคาดังนี้

1. ค่าจ้างแรงงานพนักงาน 73 คน (12,000x73)	เป็นเงิน	876,000.- บาท/เดือน
รวม 12 เดือน (876,000x12)	เป็นเงิน	10,512,000.- บาท/ปี
2. ค่าดำเนินการ 25%	เป็นเงิน	2,628,000.- บาท/ปี
3. ค่าล่วงเวลา (118,794.06x12)	เป็นเงิน	1,425,528.72 บาท/ปี
รวมเป็นเงิน		<u>14,565,528.72 บาท/ปี</u>
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	เป็นเงิน	1,019,587.01 บาท/ปี
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น 12 เดือน	เป็นเงิน	<u>15,585,115.73 บาท</u>

(สิบห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป



ขอแสดงความนับถือ

(นายจิรพงษ์ โทตระไวศยะ)

ผู้จัดการ

ได้รับทวอ